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2TURAGrupo DiurnoTurno

07:00-07:50 am

07:55-08:45 am

08:50-09:40 am

09:45-10:35 am

10:40-11:30 am

11:35-12:25 pm

12:30-01:20 pm
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04:10-05:00 pm

05:05-05:55 pm

06:00-06:50 pm

06:55-07:45 pm

Hora Lunes Martes Miercoles Jueves
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NOMBRAR POR

NOMBRAR POR

NOMBRAR POR

NOMBRAR POR

NOMBRAR POR

NOMBRAR POR

NOMBRAR POR

GEOGRAFIA E HISTORIA LIC HUMAN CON ESP. EN TURISMO ALTERNATIVOEscuela Carrera:
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HIST DE LAS RELACIONES DE PMÁ C

INGLÉS APLICADO A LA GUIATURA

FRANCÉS CONVERSACIONAL PARA T

BOTÁNICA APLICADA PARA TURISM

INTRODUCCIÓN A LA CARTOGRAFÍ

GEOGRAFÍA TURÍSTICA UNIVERSAL

GEOGRAFÍA TURÍSTICA DE PANAM
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Sede P. ISLA COLÓN HUMANIDADES: Facultad :23
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TUR 228(28)

TUR 228(28)

TUR 228(28)

TUR 228(28)

TURGE 207(28)

TURGE 207(28)

TURGE 207(28)

TURGE 207(28)

TURGE 207(28)

HIST 165(28)

HIST 165(28)

HIST 165(28)

Domingo


